Репьевский Вестник                                                                    __________________________     2

«РЕПЬЕВСКИЙ
          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание
Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

№ 13,  09.06.2023  года
_____________________________________________________________________________

Извещение о предоставлении земельного участка в аренду без торгов

Администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, в соответствии со ст. 39.6; 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, извещает о возможности предоставления в аренду без торгов земельного участка:
- кадастровый номер испрашиваемого земельного участка: 54:24:035802:2318, площадь земельного участка: 1596000 кв. м., местоположение (адрес): Российская Федерация, Новосибирская обл, р-н Тогучинский, МО Репьевского сельсовета, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - для ведения сельского хозяйства, цель использования земельного участка - для осуществления деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства;
   	Граждане, заинтересованные в предоставлении в аренду вышеуказанного земельного участка, в течение тридцати дней со дня опубликования настоящего извещения вправе подавать заявление о намерении участвовать в аукционе по предоставлению в аренду вышеуказанного земельного участка. Заявление может быть подано лично, направлено заказным письмом или на электронную почту Администрации.
[bookmark: _GoBack]Заявления принимаются с даты публикации извещения в течение 30 календарных дней с 8 ч. 30 мин. до 16 ч. 30 мин. каждый день, выходной - суббота, воскресенье, по адресу: 633415 Новосибирская обл., Тогучинский район, с. Репьево, улица Магистральная, 10 или могут быть направлены на электронную почту Администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области: repyvo-info@yandex.ru

Администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2023 № 72

с. Репьево

Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить места, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                           А.В. Строков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 07.06.2023 № 72

Перечень мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

1. Территории объектов социального назначения:

1.1. Объекты образования:
МКОУ Тогучинского района "Репьевская средняя школа" по адресу: Новосибирская область Тогучинский район с. Репьево  улица Центральная 5
МКОУ Тогучинского района "Репьевская средняя школа" дошкольная группа по адресу: Новосибирская область Тогучинский район с. Репьево  улица Магистральная 9

1.2. Объекты культуры и искусства:
МКУК  культурно-досуговый центр «Темп" СДК с. Репьево по адресу: Новосибирская область Тогучинский район с. Репьево  улица Магистральная 1
МКУК  культурно-досуговый центр «Темп" СДК с. Льниха по адресу: Новосибирская область Тогучинский район с. Льниха  улица Центральная 4

1.3. Объекты спорта:
Детская игровая площадка, расположенная по адресу: Новосибирская область Тогучинский район дж ст Восточная улица Железнодорожная 11а
Детская игровая площадка, расположенная около здания клуба СДК с. Льниха улица Центральная 4
Детская игровая площадка, расположенная около здания клуба СДК с. Репьево улица Магистральная 1
Детская игровая площадка, расположенная по адресу: Новосибирская область Тогучинский район с. Новомотково улица Центральная 32/2

1.4. Объекты здравоохранения и социального обслуживания:
ГБУЗ НСО "Тогучинская ЦРБ" (структурные подразделения):
ФАП с. Льниха по адресу: Новосибирская область Тогучинский район с. Льниха улица Коммунистическая 2
ФАП с. Репьево по адресу: Новосибирская область Тогучинский район с. Репьево улица Магистральная 8/1
ФАП д. Шмаково по адресу: Новосибирская область Тогучинский район д. Шмаково

1.5. Объекты торговли и общественного питания, расположенные в с. Льниха (улица Центральная 2а, улица Центральная 2, улица Центральная 1/1, улица Железнодорожная 4), с. Новомотково (улица Центральная 32/1), с. Репьево (улица Центральная 7 , улица Магистральная 5, улица Магистральная 8, улица Магистральная 7,) жд ст Восточная (улица Железнодорожная 19а, улица Станционная 15а), д. Шмаково  (улица Центральная 13/2, улица Центральная 13а) Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

1.6. Территория и объекты Инской дистанции сигнализации централизации и блокировки:
пост ЭЦ ст. Восточная по адресу: Новосибирская область Тогучинский район жд ст Восточная улица Железнодорожная 22

2. Территории жилых и общественных зданий, расположенных в п. Боровушка, с. Льниха, с. Новомотково, п. Пустынка, оп Паровозный, с. Репьево, д. Шмаково, жд ст. Восточная Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

	«РЕПЬЕВСКИЙ ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 13  09.06.2023 года
	Адрес:
633415
 Новосибирская область
Тогучинский район
с. Репьево
ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-29-979
телефон/факс: 8-(383)-40-29-992
	Учредители:
Репьевский
сельсовет
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят:
постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 5 экземпляров
Распространяется бесплатно.